
 

 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Valdes sēdes 

PROTOKOLS Nr. ADM/2021/7 
 
 
2021. gada 1. jūnijā plkst. 13:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams 
 

    
Darba kārtība 

 
1. Kalnu slēpošanas dokumentu apstiprināšana. D. Doršs 
2. LOK piešķirto pabalstu sadalījums. D. Doršs 
3. Izlases sportistu/sastāvu apstiprināšana snovbordā, divcīņā. A. Raugulis, E. 

Lansmanis 
4. Olimpisko tērpu pasūtījumi un saskaņošana ar LOK. D. Doršs 
5. LSF 2021.gada Kopsapulce. D. Doršs 
6. Dažādi 

− FIS Kongress 2021, vēlēšanas 

− SES ģenerālā asambleja 

− Skandināvijas CC sanāksme 
 
1.  

1.1. Izteicās: D. Doršs 

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
1.1.1. apstiprināt un publicēt LSF mājas lapā www.infoski.lv LSF kalnu slēpošanas 
sacensību kalendāru 2021./2022. gada sezonai.  
 

1.2. Izteicās: D. Doršs, J. Puida 

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
 
NOLEMJ: 
1.2.1. apstiprināt un publicēt LSF mājas lapā www.infoski.lv dokumentu “LSF 
atlases kritēriju nolikums iekļūšanai LSF izlases sastāvā kalnu slēpošanā 2021-2023 
gada sezonās”.   
 

 

Piedalās:  Dinārs Doršs  Gunārs Ikaunieks 
  Daniels Fogelis  Jānis Puida  
  Einārs Lansmanis  

   

LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
LSF grāmatvede: Laila Liniņa 



 

2 no 3 

 

2. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis, J. Puida, G. Ikaunieks 

  

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
2.1. LOK piešķirto pabalstu distanču slēpošanai (620 eiro mēnesī) sadalīt sekojoši: 
400 eiro mēnesī piešķirt P. Eidukai, 220 eiro mēnesī piešķirt R. Vīgantam; 

2.2. pamatojoties uz P. Eidukas sasniegumiem un papildus kvotu izcīnīšanu, LOV 
bronzas sastāva finansējumu distanču slēpošanā sievietēm sadalīt sekojoši: S. 
Krampei, E. Volfai, K. Auziņai  piešķirt finansējumu,  2000 eiro  katrai; P. Eidukai  
piešķirt finansējumu  ,   7800 eiro par sudraba sastāvu, Raimo Vīgantam un Indulim 
Bikšem piešķirt bronzas sastāva finansējumu 2500 eiro katram; 

2.3.  LOV bronzas sastāva finansējumu ziemeļu divcīņā 2500 eiro  piešķirt M. 
Vinogradovam, LOV sudraba sastāva finansējumu kalnu slēpošanā sievietēm 6300 
eiro  piešķirt Dž. Ģērmanei; LOV bronzas sastāva finansējumu kalnu slēpošanā 
vīriešiem 2500 eiro piešķirt M.Zvejniekam.   

 
3. Izteicās: A. Raugulis, D. Doršs, J. Puida, E. Lansmanis 

  

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
3.1. apstiprināt un publicēt LSF mājas lapā www.infoski.lv dokumentu “Latvijas 
Slēpošanas federācijas atlases kritēriju nolikums iekļūšanai LSF izlases sastāvā 
snovbordā 2021.-2022. gada sezonā”; 

3.2. snovborda izlases A sastāvā apstiprināt un iekļaut Paulu Annu Vītolu (kalnu 
snovbords) un Drew Powell (snovbordkross); 

3.3. apstiprināt un publicēt LSF mājas lapā www.infoski.lv dokumentu “Latvijas 
Slēpošanas federācijas atlases kritēriju nolikums iekļūšanai LSF izlases sastāvā 
frīstaila slēpošanā 2021.-2022. gada sezonā”;  

3.4. apstiprināt un iekļaut ziemeļu divcīņas izlases sastāvā M.Vinogradovu. 

 
4. Izteicās: D. Doršs, J. Puida. A. Raugulis 

  

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
4.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par Olimpisko tērpu 
pasūtījumiem un saskaņošanu ar LOK. 

 
5. Izteicās: D. Doršs, J. Puida, G. Ikaunieks, E. Lansmanis, L. Liniņa,  

  

Par Pret Atturas 

5 0 0 
 
 
 



 

3 no 3 

 

NOLEMJ: 
5.1. LSF kopsapulci rīkot 2021. gada 9. septembrī, par sanāksmes formātu vēl lemt, 
kad būs zināmi konkrētā perioda epidemioloģiskās drošības noteikumi valstī, 
nosakot, ka prioritāri kopsapulce tiks rīkota klātienē.  

 
6. 

6.1. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis 

 

6.2. Izteicās: D. Doršs, G. Ikaunieks, A. Raugulis, E. Lansmanis 

  

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
6.2.1. pieteikt LSF kalnu slēpošanas, distanču slēpošanas un snovborda 
sacensības SES kausa organizēšanai; 
 

6.3. Izteicās: A. Raugulis, D. Doršs 

 

6.4. Izteicās: A. Raugulis, D. Doršs 

 
 
Sapulce beidzas plkst. 14:47. 
  
LSF Valdes priekšsēdētājs 
Dinārs Doršs 
 
 
 
 
 
Protokolu sastādīja L. Šķibuste 


